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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 
2020 for Busse Radio ApS. 
 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Direktionen erklærer, at selskabet opfylder bestemmelserne i årsregnskabslovens § 135 og har derved 
mulighed for at aflægge et ikke revideret årsregnskab.  
 
Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et 
retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet. Samtidig er det 
min opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, som 
beretningen omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Ebeltoft, den 18/1 2021 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Tom Vinter 
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Til den daglige ledelse i Busse Radio ApS 
Vi har opstillet årsregnskabet for Busse Radio ApS for perioden 1. januar - 31. december 2020 på 
grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle 
oplysninger. 
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere 
årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i 
revisorloven og de internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark.  
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen 
af årsregnskabet, er Deres ansvar. 
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi 
ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til 
brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, 
hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Ebeltoft, den 18/1 2021 
 
Kovsted & Skovgård 
Statsautoriseret revisionspartnerselskab 
CVR-nr.: 38751646 
 
 
Diana Poulsen 
statsautoriseret revisor 
MNE nr.: mne35437 
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Selskabet Busse Radio ApS 
Digtervænget 3 
8400  Ebeltoft 

  
  CVR-nr: 26 35 16 26 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
    
Direktion Tom Vinter 
  
Revisor  Kovsted & Skovgård 
 Statsautoriseret revisionspartnerselskab 
  Østeralle 8  
  8400  Ebeltoft 
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Hovedaktivitet 
Selskabets aktivitet er at drive handel og udøve håndværk indenfor radiobranchen og dermed beslægtet 
virksomhed. 
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold 
Regnskabets resultat er som forventet. 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
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 Anvendt regnskabspraksis 
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GENERELT 
 
Årsregnskabet for Busse Radio ApS for 2020 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for 
klasse C-selskaber.  
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. 
Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, 
herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af 
ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt 
levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes 
ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 
 
Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling 
Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling består af forskydning i lagerbeholdningerne. 
 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets 
forskydning i varebeholdningerne. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 
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Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger,  amortisering af 
realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre 
kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i 
resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den 
del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
BALANCEN 
 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag 
af akkumulerede af- og nedskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. 
Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. 
Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen. 
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det 
tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen 
omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører og direkte lønforbrug.  
 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og 
restværdier: 
 
  
 

Brugstid Restværdi 

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 
 

5 år 0 % 

    
Aktiver med en kostpris på under kr. 14.100 pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen 
i anskaffelsesåret.  
 
Finansielle anlægsaktiver 
Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder 
Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder indregnes i balancen til den 
forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter 
moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og 
tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter 
overtagelsesmetoden.  
 
Dattervirksomheder og associerede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes 
til kr. 0, og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel 
af den negative indre værdi i det omfang, det vurderes som uerholdeligt. Såfremt den 
regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb 
under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at 
dække dattervirksomhedens underbalance. 
 
Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder overføres under 
egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den 
regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsesværdien med fradrag af afskrivninger på goodwill. 
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Fortjeneste eller tab ved afhændelse af tilknyttede virksomheder opgøres som forskellen mellem 
afhændelsessummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inklusiv ikke-
afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salget eller afviklingen. Fortjeneste og tab indregnes 
i resultatopgørelsen under finansielle poster. 
 
Deposita 
Deposita måles til anskaffelsespris. 
 
Varebeholdninger 
Varebeholdninger måles til kostpris på grundlag af vejede gennemsnitspriser. I tilfælde, hvor kostprisen 
er højere end nettorealisationsværdien, nedskrives til denne lavere værdi. 
 
Værdipapirer og kapitalandele 
Værdipapirer og kapitalandele, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter børsnoterede obligationer 
og aktier, der måles til dagsværdien på balancedagen. Dagsværdien opgøres på grundlag af den senest 
noterede salgskurs. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 
årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende 
aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt 
skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 
måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig 
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. 
Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning 
vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som 
følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt den 
aktuelle skattesats. 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder 
samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 Resultatopgørelse 
 1. januar - 31. december 
   
   
 2020 2019 
Note    
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 BRUTTORESULTAT  -46.305 -90.799 
   

   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver  0 -4.433 
   Andre driftsomkostninger  -23.567 -8.750 
     

 DRIFTSRESULTAT  -69.872 -103.982 
   

   Andre finansielle indtægter  27.204 750 
   Andre finansielle omkostninger  -123.362 -6.774 
     

 RESULTAT FØR SKAT  -166.030 -110.006 
     

 ÅRETS RESULTAT  -166.030 -110.006      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Forslag til udbytte for regnskabsåret  113.000 110.600 
   Overført resultat  -279.030 -220.606 
     

 DISPONERET I ALT  -166.030 -110.006      
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 Balance 31. december 
 AKTIVER 
   
   
 2020 2019 
Note    
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   Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  0 33.567 
     

   Materielle anlægsaktiver  0 33.567 
     

   Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  0 0 
   Deposita  10.500 10.500 
     

 Finansielle anlægsaktiver  10.500 10.500      

   ANLÆGSAKTIVER  10.500 44.067 
     

   

   Fremstillede færdigvarer og handelsvarer  0 10.000 
     

 Varebeholdninger  0 10.000      

   Selskabsskat  7.051 0 
     

 Tilgodehavender  7.051 0      

   Andre værdipapirer og kapitalandele  0 995.368 
     

 Værdipapirer og kapitalandele  0 995.368      

   Likvide beholdninger  1.381.219 628.378 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  1.388.270 1.633.746 
     

   

 AKTIVER  1.398.770 1.677.813 
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 Balance 31. december 
 PASSIVER 
   
   
 2020 2019 
Note    
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   Virksomhedskapital  125.000 125.000 
   Overført resultat  1.146.668 1.425.698 
   Forslag til udbytte for regnskabsåret  113.000 110.600 
     

   EGENKAPITAL  1.384.668 1.661.298 
     

   

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  11.250 11.400 
   Anden gæld  1.412 3.675 
   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  1.440 1.440 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  14.102 16.515      

   GÆLDSFORPLIGTELSER  14.102 16.515 
     

   

 PASSIVER  1.398.770 1.677.813 
     

   

 1 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
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 Egenkapitalopgørelse 
  
   
   
 2020 2019 
Note    
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 Virksomhedskapital primo  125.000 125.000 
     

 Virksomhedskapital ultimo  125.000 125.000      

 Overført resultat, primo  1.425.698 1.646.304 
 Årets resultat  -166.030 -110.006 
 Foreslået udbytte  -113.000 -110.600 
     

 Overført resultat ultimo  1.146.668 1.425.698      

 Forslag til udbytte for regnskabsåret primo  110.600 108.000 
 Foreslået udbytte  113.000 110.600 
 Udloddet udbytte  -110.600 -108.000 
     

 Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo  113.000 110.600      

   EGENKAPITAL  1.384.668 1.661.298 
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 1 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
Der foreligger en lejekontrakt med en samlede lejeforpligtelse, der udgør kr. 21.000. 

Der er ikke indregnet udskudt skatteaktiv på t.kr. 36. 
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d7/wTpyJTcbkvxoY5x/BrTY9/4rlkHVRdQZDi28rKZQ4ndswNj87z5c/fenkApM9lvUBj++qw7CR
QDHsFTI+YoVdQwSVe//CRKs4TUiKGGQFIZO8ZQ==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNikgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE0LjAuMiBTYWZhcmkvNjA1LjEuMTU=
  signingRequestId NzkzNDU4Ng==
  document_digests W3sia2V5IjoiM0JGQlAtSjREWTgtSkJJTVotNEVMT1QtSzFWVk0tMjZCU0MiLCJkaWdlc3QiOiI4NTE3ZWQxOTBhY2M0ZjEzZWIzYWRhMGJiZTdhMjRjYjFhZjcxZjI4NjA4ZDM1MWI1MDhmMWEzYTI0ZjA5ZmY0IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiQzI0SEUtR1hVR1YtWDdFNDYtRUxEN1EtVklJM0YtQVZUMVEiLCJkaWdlc3QiOiI0OTAzMGM5ZjAzNDc5ZmM2NDc1MjI1YmIzYTNjYjgyMTE5NjMzMGRkMzMzODVhYTJlMTFhNzlhYjU1MDliMGQ3IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge R1Q4NEItVlFYNUstSkxPMTAtR0RRSVotUDhOUUEtVFFLOEc=
  TimeStamp MjAyMS0wMS0yMCAwODoyNjozOSswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 IdhI0Oq6ncE+l+dHh5Fgf/oaRZ6K+hPy1uBooksezU4=


 
IvaxGQJy6GmjV+bmJ+htVJFU+3/qJGi6I1o2gfu1m64rsNbFaOsmbx5Dfk3ZSMRP3eIyyTK+kCoX
Gsrgy21galol7rTLPqKx4mVAlt7rLdMWkOIrtyDKLUgF36MhZ1998JPR+GCNfvbFBkkpnMcCVVrO
RXbw1hD/ciiL7qaVHLtB66W3fXCfiktvLAYe05w/wmSs0H49W5CWNfETXvx5I3STNL3Q/+Seme9c
N/OXuHQ51TEuYeZD1Hc7oLTGbrN9U+KHH+4B/pzAaCQ10xyKtKePlsC5pLy4uhXpkP4IB2ZrTsU5
gl+U3I3oIf2JLqe6/hSDVevAxCrtocUBoTLK5g==
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  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId Tnprek5EVTVNZz09
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge VDFGQlMwRXRVVGhMUkRRdFZVWkZNVVF0UlZSUFJ6Y3RXVE5VVERZdFNrazBOa2M9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time V2VkIEphbiAyMCAwOTozMDo1NyBDRVQgMjAyMQ==
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 pdJ0ZuCjUDuaLZyHECeBGvm0WM+rKQzOFllqYZYM6hQ=


 
Sb9z2vP9CoP0GkhcZbw8GPxMQXk5Sq01iVL9dEw41hemd2RZGMV1Mtr7naqllTBhfO2FG9uWa1fF
fpLMf7olOE+Z6uWJnfOUEW6KQ5/+lBaM8jylCQdXqxUCu07zJFToCGlijeURl7syFBwuPPGo2zOR
ng+8nvIPHjSvMdccHADXGPoyW9sIQKAA7phbJ+mc2g0U5D2LiQJ4HcdBLanJM/s4FHzRxwr20/vU
8QJgnUQeJfm2w0mRQZchdI8PEE6EcoKG9liSAlD/R4FYQ04oNkZnT3oMIBVbKXoC5e7xaTBNj536
AohT6RLzrbH7ggE2OvsBf6NJUVhhDhNmxtGmew==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNikgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE0LjAuMiBTYWZhcmkvNjA1LjEuMTU=
  signingRequestId NzkzNDU4Ng==
  document_digests W3sia2V5IjoiQVhQNFEtRjQwQkUtRVdPQlUtSjRZNzQtQ1dGRVUtTU84V0kiLCJkaWdlc3QiOiI3ZjNhYzQxODBmYzZkZTAzYmU5NTdmMWEwMDgxNzQ4MDhmM2E3OGY5ZGFkMWFlZWJmMWQzYWZiYmMxOTA1ZTFkIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiQzI0SEUtR1hVR1YtWDdFNDYtRUxEN1EtVklJM0YtQVZUMVEiLCJkaWdlc3QiOiI0OTAzMGM5ZjAzNDc5ZmM2NDc1MjI1YmIzYTNjYjgyMTE5NjMzMGRkMzMzODVhYTJlMTFhNzlhYjU1MDliMGQ3IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge WDA0TUUtVTFORk0tTzNETTYtSEU1QVctSzBOU0wtN1lUTTY=
  TimeStamp MjAyMS0wMS0yMSAwODoyMzowMiswMDAw
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